территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя
ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2019 года

   г.Светлоград

№ 77/588
О согласовании изменений в список избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Петровского района Ставропольского края

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения наибольшего удобства для избирателей, участников референдума, с учетом образования новых улиц: тупик Саяновский, 2-й Тутиновый тупик, проезд Терновый, площадь 60 лет Октября, территориальная избирательная комиссия Петровского района

постановляет:

1. Согласовать изменения, вносимые в список избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Петровского района Ставропольского края постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 24 декабря 2012 года № 1475 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Петровского района Ставропольского края» (с изменениями), прилагаемые к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Председатель

В.В.Редькин
Секретарь

Е.Н.Таралова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению ТИК Петровского района

от 20.12.2012г. № 40/534 (в редакции от 07.07.2014г. № 46/575,

от 28.04.2016г. № 3/18, от 20.07.2017 г. № 32/244,

от 14.05.2019 г. № 77/588)

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в список избирательных участков, участков референдума, образованных постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 24 декабря 2012 года № 1475 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Петровского района Ставропольского края» (с изменениями)

Избирательный участок, участок референдума № 961

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7, г.Светлоград, ул.Кисличанская, 90.

Тел. 4-87-84.

Границы участка – улицы: Бархатная, Березовая, Вишнёвая, переулок Вишнёвый, улицы: Заветная, Заречная с № 69 и 40 до конца, Киевская, переулок Крутенький, улицы: Летняя, Лазурная, Подгорная с № 79 и 68 до конца, Полевая, переулок Украинский, улица Прохладная, проспект Генерала Воробьёва, улицы: Олимпийская, Строительная, Правды, проезд Терновый.

Избирательный участок, участок референдума № 963

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2, г. Светлоград, пл. 60 лет Октября, 4. Тел. 4-96-56.

Границы участка – улицы: Васильковая, Зеркальная, Колхозная, Крайняя с № 3 и 14 до конца, Новая, 60 лет Октября, Должанская, Победы, переулок Победы, переулок Садовый, улица Садовая с № 97 и 80 до конца, площадь 60 лет Октября.

Избирательный участок, участок референдума № 964

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: государственное казенное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №17», г.Светлоград, ул. Коминтерна, 13.
Тел. 4-97-52.

Границы участка - улицы: Городская, Грушовая, Дружбы, Коминтерна, 1-й переулок Коминтерна, 2-й переулок Коминтерна, тупик Коминтерна, улица Кооперативная, переулок Кооперативный, улица Ключевая, переулок Ключевой, 2-й переулок Крайний, переулок Коминтерна, переулок Передовой, улицы: Крайняя № 1 и с № 2 по 12, Ленинградская, Линейная, Лунная, переулок Лунный, тупик Привольный, тупик Приветливый, тупик Саяновский, улицы: Передовая, Авиационная, Звёздная, Тутиновая с № 29 и 92 до конца, переулок Тутиновый, 2-й переулок Тутиновый, 3-й переулок Тутиновый, улицы: Родниковая, Садовая с № 45 и 34 до № 95 и 78, Яблоневая, 1-я Яблоневая, 2-я Яблоневая, 2-й Тутиновый тупик.

Избирательный участок, участок референдума № 965

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: административное здание филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Северный», г. Светлоград, ул. Садовая, 28-а.

Тел. 4-24-32.

Границы участка – улицы: Восточная, Молодёжная, Молодогвардейская, Садовая с № 1 и 2 до № 43 и 32, Сосновая, Севастопольская, Соловьиная, Телеграфная, Торговая, Фестивальная, Коллективная, Тутиновая с № 1 и 62 до № 27 и 90, переулок Фестивальный, проезд Славяновский.

Избирательный участок, участок референдума № 966

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Светлоградское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ставрополь», г. Светлоград, пл. Выставочная, 25.

Тел. 77-2-71.

Границы участка - площадь Выставочная дома № 8-16, 25-27, 27а, 28-31, 31а, 40, 42-45, 47, 47 В, 48, улицы: Спортивная, Российская, 1-й переулок Тутиновый.

Избирательный участок, участок референдума № 979

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры села Благодатного», с. Благодатное, ул. Советская, 36.

Тел. 69-2-40.

Границы участка – улицы: Побережная, Матросова, Тургенева, Бассейная, Пушкина, Горького, Советская, Красных Партизан, Первомайская, Маяковского, Ленина, Подлесная, Шевченко, Молодежная, Гагарина, Козлова; переулки: Мельничный, Южный.

Избирательный участок, участок референдума № 983

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры села Николина Балка», с. Николина Балка ул. Шоссейная, 30.

Тел. 64-4-69.

Границы участка – территория с. Николина Балка.

Избирательный участок, участок референдума № 986

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: филиал муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры поселка Рогатая Балка» «Клуб поселка Пшеничного», п. Пшеничный, ул. Пролетарская, б/н.

Границы участка - территория п. Пшеничный.

Избирательный участок, участок референдума № 987

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: административное здание конторы филиала «Ставрополь-Кавказский» общества c ограниченной ответственностью «Агропромышленная корпорация», п. Горный, ул. Красная, 1а.

Границы участка - территория п. Горный.

Избирательный участок, участок референдума № 991

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры села Высоцкого», с. Высоцкое, ул. Центральная, 68.

Тел. 38-3-94.

Границы участка – территория с. Высоцкое.

Секретарь

Е.Н.Таралова